183

PRZYSTANKI

10'
12
13
14
14
15

Rondo Srédka
Rondo Srédka
Zawady n/z
Hlonda n/z

Smolna
Chemiczna n/z
Wilczak/Serbska
Serbska

Rondo Solidarnosci
Potabska

Os. Zwyciestwa
Aleje Solidarnosci
Os. Winiary
Dojazd n/z
Wrzoska Szpitale
Lutycka/Dojazd n/z
Lutycka n/z
Szczawnicka
Truskawiecka
Druskienicka n/z
Jasielska Il n/z
Jasielska | n/z
Strzeszyhska Lisner
Tutodzieckiej
Rzepeckiej n/z
Biatczahska
Szarych Szeregéw
Szarych Szeregéw

Przystanek: Dojazd (DOZDO01)
Kierunek: Szarych Szeregow

DNI ROBOCZE SOBOTY
3 - 3 -
4 36 4 38
5 062650 5 0839
6 113151 6 1141
7 113353 7 1141
8 133353 8 1141
9 1338 9 1141
10 0838 10 1141
11 0838 11 1141
12 083151 12 1141
13 113151 13 1141
14 113152 14 1141
15 123252 15 1141
16 123252 16 1141
17 123252 17 1141
18 122949 18 07 36
19 0938 19 06 36
20 0838 20 06 36
21 0636 21 0636
22 06 36 22 0636
23 05 23 05

NIEDZIELE | SWIETA

41

1141
1141
1141
1141
1141
1141
1141
1141
1141
1141
1141
07 36
06 36
06 36
06 36
06 36
05

*Ztm

www.ztm.poznan.pl

RONDO SRODKA - Podwale - Prymasa Hlonda - Battycka - Serbska - Aleje Solidarnosci - Dojazd - Lutycka - Szczawnicka - Druskienicka - Jasielska -

Strzeszyhska - Szarych Szeregéw - SZARYCH SZEREGOW

Operator: Miejskie Przedsiebiorstwo Komunikacyjne Sp. z 0.0. w Poznaniu, tel. 61 646 33 44, http://www.mpk.poznan.pl



https://ztm.poznan.pl/pl/rozklad-jazdy/183?router=20240831
http://www.mpk.poznan.pl

